

**Dorthe Rumin Kjær Holding ApS**

**Rypevej 17, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 32 77 17 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

---

Dorthe Rumin Kjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dorthe Rumin Kjær Holding ApS  
Rypevej 17  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 77 17 26  
Stiftet: 12. februar 2010  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Dorthe Rumin Kjær

### Revision

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Associeret virksomhed

Speciallægerne Hørelinik ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.124 mod -3.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303.453 mod 279.125 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.124</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	307.340	283.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-763	-750
<b>Årets resultat</b>	<b>303.453</b>	<b>279.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	252.853	229.225
<b>Disponeret i alt</b>	<b>303.453</b>	<b>279.125</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.445.434	1.445.434
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.445.434</u>	<u>1.445.434</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.445.434</u></b>	<b><u>1.445.434</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.287	0
	Andre tilgodehavender	<u>307.340</u>	<u>283.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>308.627</u>	<u>283.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>199.940</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>199.940</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.562</u>	<u>20.284</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>557.129</u></b>	<b><u>303.284</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.002.563</u></b>	<b><u>1.748.718</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.695.848	1.442.995
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.871.448</u></b>	<b><u>1.617.895</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	45.940	71.667
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.940</u>	<u>71.667</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	40.000
	Selskabsskat	0	13.532
	Anden gæld	45.175	5.624
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.175</u>	<u>59.156</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>131.115</u></b>	<b><u>130.823</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.002.563</u></b>	<b><u>1.748.718</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>9</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre rentekomkostninger	763	750	
	<b>763</b>	<b>750</b>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris primo	1.445.434	1.445.434	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.445.434</b>	<b>1.445.434</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.445.434</b>	<b>1.445.434</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Speciallægerne Høreklinik ApS, Aarhus	20 %	1.712.487	1.529.805
		<b>1.712.487</b>	<b>1.529.805</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo		1.442.995	1.213.770
Årets overførte overskud eller underskud		252.853	229.225
		<b>1.695.848</b>	<b>1.442.995</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte primo		49.900	413.000
Udloddet udbytte		-49.900	-413.000
Udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
		<b>50.600</b>	<b>49.900</b>

**Noter**

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**8. Eventualposter**

Selskabet har ingen eventualposter.

**9. Nærtstående parter  
Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Dorthe Rumin Kjær, Rypevej 17, 8270 Højbjerg